
UCHWAŁA NR XXXIX.245.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie przystąpienia do prac nad strategią rozwoju społeczno-gospodarczego południowej części Dolnego 
Śląska, „SUDETY 2030”

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017r.poz.1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stara Kamienica wyraża zgodę na przystąpienie do prac nad tworzeniem Strategii rozwoju 
społeczno-gospodarczego południowej części województwa dolnośląskiego na lata 2020-2030 „Sudety 2030”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Stara Kamienica. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: YDJYX-BSLRJ-AMGDA-SHSQG-NIUHM. Podpisany Strona 1




